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TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT

NOMBRE ASOCIACION CIVIL CULTURA EN TRAMA CALLE LAVALLE

NUMERO 420 PISO PB

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD ROSARIO - PROV. DE SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 12 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 30

TIPO OBJETO SOCIALES - Otros

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA

RESOLUCION 488 23-03-2021

REFORMAS

BALANCES

FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO
31/12/2020 30/12/2021 13/05/2023
31/12/2021 30/12/2022 13/05/2023
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FECHA DE INICIO

31/12/2022

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

20259827788
27299832991
27104093588
27260995664
27257296682
27256158987
27223001632
20204785784

27279472263

APELLIDO

Revelli
Rodriguez
Beatriz Maria
Claria

Remes

Riosa
Maranghello
LOPEZ

Quadrelli

FECHA DE CIERRE

30/12/2023

NOMBRE

Leonel Andres

Julia

Mastroiacomo
Silvina Maria Andrea
Mirna Andrea
Angela Cristina
Maria Veronica

EFRAIN

Natalia M de Lujan

CARGO

PRESIDENTE
SECRETARIO
TESORERO
VOCAL TITULAR
VOCAL TITULAR
VOCAL SUPLENTE
VOCAL SUPLENTE

REVISOR DE CUENTAS
TITULAR

REVISOR DE CUENTAS
SUPLENTE

FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO

03/07/2024

FECHA INICIO EN EL
CARGO

13/05/2023
16/05/2023
16/05/2023
16/05/2023
16/05/2023
15/05/2023
16/05/2023
16/05/2023

16/05/2023

DURACION EN EL CARGO
(EN MESES)
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