

ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT
NOMBRE	ASOCIACION CIVIL CULTURA EN TRAMA	CALLE LAVALLE
NÚMERO	420	PISO PB
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD ROSARIO - PROV. DE SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	12	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA 30
TIPO OBJETO	SOCIALES - Otros	

CONSTITUCIÓN

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	488	23-03-2021

REFORMAS**BALANCES**

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
31/12/2020	30/12/2021	13/05/2023
31/12/2021	30/12/2022	13/05/2023

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
31/12/2022	30/12/2023	03/07/2024

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
20259827788	Revelli	Leonel Andres	PRESIDENTE	13/05/2023	20
27299832991	Rodriguez	Julia	SECRETARIO	16/05/2023	20
27104093588	Beatriz Maria	Mastroiacomo	TESORERO	16/05/2023	20
27260995664	Claria	Silvina Maria Andrea	VOCAL TITULAR	16/05/2023	20
27257296682	Remes	Mirna Andrea	VOCAL TITULAR	16/05/2023	20
27256158987	Riosa	Angela Cristina	VOCAL SUPLENTE	15/05/2023	20
27223001632	Maranghello	Maria Veronica	VOCAL SUPLENTE	16/05/2023	20
20204785784	LOPEZ	EFRAIN	REVISOR DE CUENTAS TITULAR	16/05/2023	20
27279472263	Quadrelli	Natalia M de Lujan	REVISOR DE CUENTAS SUPLENTE	16/05/2023	20